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Matéria : PROCESSO N° 2015003412 - VETO

Reunio : S. ORDINARIA N° 49"

Data : 15/06/2016 - 16:19:06 as 16:21:13
Tipo : Secreta

Turno : 1° Turno

Quorum : Maioria Simples

Total de Presentes :36 Parlamentares

N.Ordem I\/ome do Parlamentar .
2  ALVARO GUIMARAES
3 BRUNO PEIXOTO
4 CARLOS ANTONIO
5 CLAUDIO MEIRELLES
10  DEL.ADRIANA ACCORSI
12  DIEGO SORGATTO
15  ELIANE PINHEIRO
19 ERNESTO ROLLER
13  FRANCISCO JR
30 GUSTAVO SEBBA
17  HELIO DE SOUSA
18  HENRIQUE ARANTES
20 HUMBERTO AIDAR
22  ISO MOREIRA
26 JOSEVITTI
45  JULIO DA RETIFICA
28  LINCOLN TEJOTA
29  LUIS CESAR BUENO
51  MANOEL DE OLIVEIRA
62 MARLUCIO PEREIRA
46 RENATO DE CASTRO
47  SANTANA GOMES
64  SIMEYZON SILVEIRA
43  TALLES BARRETO
40 VALCENOR BRAZ
49  ZE ANTONIO

Totais da Votacdo : SIM NAO
15 11
57,69% 42,31%

Mesa Diretora da Reunido :

/

Partido

PMDB
PSDB
PR
PT
PSB
PMN
PMDB
PSD
PSDB
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Voto

Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
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Secreto
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Secreto
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Secreto
Secreto
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Secreto
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1° SECR

ETARIO
A

Horério
16:19:22
16:19:21
16:19:44
16:20:25
16:19:13
16:19:27
16:20:31
16:20:28
16:20:02
16:19:10
16:19:13
16:19:10
16:19:12
16:19:21
16:19:34
16:19:12
16:20:57
16:19:18
16:20:03
16:19:23
16:19:34
16:19:25
16:19:18
16:19:09
16:21:09
16:19:16

TOTAL
26



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS
Alameda dos Buritis, n.231, Setor Qeste, Goidnia-GO, CEP 74.115-970
Telefones: (62) 3221-3022 Fax: 3221-3375

Site; www.al.po.lcg.br

Oficio n® 576-P
Goiénia, 16 de junho de 2016.

A Sua Exceléncia o Senhor
Governador do Estado de Goids
MARCONI FERREIRA PERILLO JUNIOR

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Exceléncia, ‘para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sess@o realizada no dia 15 de junho do corrente ano, manteve os
vetos parciais dessa Governadoria aos autdgrafos de lei n%.: 424, de 16 de dezembro de
2014, que introduz alteragdes na Lei n® 17.257, de 25 de janeiro de 2011, adequando-a as
prescri¢des da Lei n° 18.687, de 03 de dezembro de 2014, e d4 outras providéncias; 185, de 16
de abril de 2015, que altera a Lei n° 13.194/97, que trata de matéria tributéria; 25, de 23 de
abril de 2015, que altera a Lei n° 18.634, de 21 de julho de 2014, que dispde-sobre as diretrizes
or¢amentarias para o exercicio de 2015 e da outras providéncias; 985, de/28 de maio de 2015,
que institui a Semana do Empreendedorismo no Estado de Goias; 256, de 09 de setembro de
2015, que dispde sobre a implantagdo da Politica Estadual de Atengdo Integral & Saude do
Homem no dmbito do Estado de Goias; 258, de 09 de setembro de 2015, que institui a Politica
Estadual para Busca e Defesa de Pessoas Desaparecidas no dmbito do Estado de Goids e da
outras providéncias; 271, de 17 de setembro de 2015, que altera a Lei n° 13.463, de 31 de maio
de 1999, que dispde sobre a Politica Estadual do Idoso; 407, de 10 de dezembro de 2015, que
institui a Politica Estadual de Estimulo & Sustentabilidade e & Inovagfio Agropecudria; e 409, de
10 de dezembro de 2015, que institui a Politica Estadual de Atengdo Integral da Sindrome da
Transfusdo Intergemelar.

Menciosamente,




. ESTADO DE GOIAS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiénia, 09 de agosto de 2018.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitagdo no Sistema de protocolo.

Vel

RUBENS BUENO S INHA DA COSTA
Diretor P entar
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